iª“

CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ ' /

Requerimento Gabinete Genésio da Vital Nº 123/2022. " .º &“DVADÓ
Saladas Scªº'ªesgiz'Lii.

Exmo. Senhor, Presidenteda Câmara Municipal de Campo Largo Pr.

GENÉSIO DA VITAL, vereador que este subscreve, no exercício de suas
atribuições regimentais, vem com devido acatamento, perante Vossa
Excelência, após ser ouvido e aprovado pelo plenário desta Casa de leis, seja
encaminhado ao Poder Executivo do Municipio de Campo Largo PR, solicitar
a INSTALAÇÃO DE UM NOVO PARQUINHO INFANTIL DE MADEIRA ]
BRINQUEDOS AO LADO DA ACADEMIA AO AR LIVRE DE BATEIAS.&JUSTIFICATIVA: Esta solicitação vem de encontro ao anseio dos
moradores que lá residem, visto a necessidade de maior opção de lazer para as
crianças.

Atenciosamente;

Gggeàªda/ynai/ , xx/ Vereador &

RUA susm'nçâo DE Enowcu. zoof- 632 836615450 , com LARGO — PARANÁ Á X º [(,/212FONE: (41) 3392-1717
Eºmull: cmcampnllrgoáçcmcxmpnlargo.pr,gov.br 15/44/22

Home puge: www.campulkrgo.pr.leg.br